
                  Obecní úřad Viničné Šumice, Viničné Šumice 23, 664 06 
                                   

                                 
                  
    

Volby do Zastupitelstva obce Viničné Šumice  
  konané ve dnech 23. a 24. září 2022 

 
                    Oznámení o době a místě konání voleb v Obci Viničné Šumice 

 
Dle § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí   
a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,   
 
oznamuje starosta obce dobu a místo konání výše uvedených voleb v obci. 

 
Volby do Zastupitelstva obce Viničné Šumice se uskuteční: 

 
v pátek dne 23. září 2022 od 14:00 do 22:00 hodin 
v sobotu dne 24. září 2022 od 8:00 do 14:00 hodin 

 
 
Místem konání voleb: 
- ve Viničných Šumicích je 1 volební okrsek a volební místnost je v budově OÚ Viničné 
Šumice – zasedací místnost OÚ Viničné Šumice. 
 
Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 
republiky platným občanským průkazem nebo platným cestovním pasem České republiky. 
Voliči, který tak neučiní, nebude hlasování umožněno. Je tedy nezbytné, aby volič měl u sebe 
potřebné doklady. 
 
Voliči obdrží hlasovací lístky do poštovních schránek nejpozději 3 dny před volbami.  
Pokud se tak nestane, nebo volič hlasovací lístky ztratí, obdrží náhradní ve volební místnosti 
v době voleb. 
 
Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů OÚ Viničné Šumice  
a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost,  
a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, do přenosné volební schránky. 
 
 
 

Josef Drápal, 
starosta obce 

 
 
 
Viničné Šumice, dne 8. 9. 2022 
 
 
Vyvěšeno dne: 8. 9. 2022 
Sejmuto dne:  
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne: 8. 9. 2022 


